3

[image: image1.png]

ГУБЕРНАТОР ПРИМОРСКОГО КРАЯ

	______________________ № _________________
На № _________________ от _________________

	Председателю
Законодательного Собрания Приморского края
Волошко А.А.

О проекте закона Приморского края
«О внесении изменения в статью 2
Закона Приморского края «О мерах по
восстановлению прав граждан
Российской Федерации, имущество
которых привлечено жилищно-
строительными кооперативами для
строительства многоквартирных домов
на территории Приморского края»
Уважаемый Антон Анатольевич!

Направляю Вам проект закона Приморского края «О внесении изменения в статью 2 Закона Приморского края «О мерах по восстановлению прав граждан Российской Федерации, имущество которых привлечено жилищно-строительными кооперативами для строительства многоквартирных домов                    на территории Приморского края» для рассмотрения на очередном заседании Законодательного Собрания Приморского края.
На основании части 2 статьи 14 Закона Приморского края от 22.12.2008 № 373-КЗ «О законодательной деятельности в Приморском крае», в целях  ускорения сроков решения вопроса о восстановлении прав граждан - участников строительства на территории Приморского края прошу рассмотреть данный законопроект на очередном заседании Законодательного Собрания Приморского края одновременно в трех чтениях.
	Приложение:
	1.
2.
3.
4.
5.
	Распоряжение Губернатора Приморского края «О внесении на рассмотрение Законодательного Собрания Приморского края проекта закона Приморского края «О внесении изменения в статью 2 Закона Приморского края «О мерах                                по восстановлению прав граждан Российской Федерации, имущество которых привлечено жилищно-строительными кооперативами для строительства многоквартирных домов               на территории Приморского края» - на 1 л. в 1 экз.;
Проект закона Приморского края «О внесении изменения             в статью 2 Закона Приморского края «О мерах                                по восстановлению прав граждан Российской Федерации, имущество которых привлечено жилищно-строительными кооперативами для строительства многоквартирных домов на территории Приморского края» - на 1 л. в 1 экз.;
Пояснительная записка к проекту закона Приморского края           «О внесении изменения в статью 2 Закона Приморского края «О мерах по восстановлению прав граждан Российской Федерации, имущество которых привлечено жилищно-строительными кооперативами для строительства многоквартирных домов на территории Приморского края» - на 1 л. в 1 экз.;
Финансово - экономическое обоснование проекта закона Приморского края «О внесении изменения в статью 2 Закона Приморского края «О мерах по восстановлению прав граждан Российской Федерации, имущество которых привлечено жилищно - строительными кооперативами для строительства многоквартирных домов на территории Приморского края» - на 1 л. в 1 экз.;
Перечень законодательных актов Приморского края, подлежащих признанию утратившими силу, изменению, приостановлению или принятию в связи с принятием проекта закона Приморского края «О внесении изменения            в статью 2 Закона Приморского края «О мерах                                 по восстановлению прав граждан Российской Федерации, имущество которых привлечено жилищно-строительными кооперативами для строительства многоквартирных домов на территории Приморского края» - на 1 л. в 1 экз.

	И.о. Губернатора Приморского края                                                  В.Г. Щербина

Блоцкий Виталий Иосифович
8 (423) 220-25 -23
blotskiy_vi@primorsky.ru